successivamente alla procedura negoziata e non ingenera negli operatori alcun 
affidamento sul successivo invito alla procedura,

tutto ciò premesso il RUP

dà atto che

- sono pervenute - entro il termine di scadenza stabilito dall’Avviso- in totale n. 126 
(centoventisei) manifestazioni di interesse come da elenco sotto riportato secondo 
l’ordine cronologico di arrivo, dove ciascun operatore istante è identificato da rispettivo 
numero come acquisito a sistema :

N PROTOCOLLO INFORMATIVO O.E. SEDE

1 761312635658
VALLOGGIA F.LLI SRL

[...]

Settore Tecnico regionale - Biella e Vercelli

tecnico.regionale.bi_vc@regione.piemonte.it
tecnico.regionale.bi_vc@cert.regione.piemonte.it

02001690847

- in esito alla disamina di idoneità le suindicate manifestazioni di interesse, risultano 
pervenute nei termini dell’Avviso;

- le n. 126 (centoventisei) manifestazioni di interesse sono, inviate nel rispetto delle 
modalità stabilite dall’Avviso, sono conformi a quanto prescritto dal medesimo Avviso, 
nella modalità di autocertificazione ai sensi degli artt. 46 - 47 del DPR 28/12/2000 n. 
445 e s.m.i;